
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 세무과 ~ 세무과

부서: 세무과
정책: 자주재정기반확립
단위: 세수확보 노력경주 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세무과 360,699 361,390 △691

도             15,835 0 15,835

시            344,864 361,390 △16,526

자주재정기반확립 286,839 287,530 △691

도             15,835 0 15,835

시            271,004 287,530 △16,526

세수확보 노력경주 286,839 287,530 △691

도             15,835 0 15,835

시            271,004 287,530 △16,526

지방세부과 및 징수 169,774 180,460 △10,686

201 일반운영비 158,574 168,760 △10,186

01 사무관리비 78,574 88,760 △10,186

  ○지방세납세편의제공등수수료및유지비
               39,814             50,000         △10,186      경정 39,814,000원

203 업무추진비 4,500 5,000 △500

03 시책추진업무추진비 4,500 5,000 △500

  ○세무과 시책추진업무추진비
                4,500              5,000            △500      경정 4,500,000원

지방세정 정보화 관리 68,475 63,040 5,435

도              5,435 0 5,435

시             63,040 63,040 0

403 자치단체등자본이전 35,155 29,720 5,435

도              5,435 0 5,435

시             29,720 29,720 0

02 공기관등에대한대행사업비 35,155 29,720 5,435

  ○지방세지출예산제도 자료정비 사업
                5,435                  0            5,435      5,435,000원

도              5,435 0 5,435

개별주택 가격조사 34,980 40,820 △5,840

201 일반운영비 33,420 38,420 △5,000

01 사무관리비 32,295 37,295 △5,000

  ○개별주택가격조사운영                32,295             37,295          △5,000

    -주택특성조사표등각종서식인쇄및홍보비,소모
     품비                     0              5,000          △5,000       경정 0원

202 여비 1,560 2,400 △840

01 국내여비 1,560 2,400 △840

  ○개별주택특성조사                 1,560              2,400            △840  경정 1,560,000원

지방세수증대지원 7,879 0 7,879

도              7,879 0 7,879

202 여비 7,879 0 7,879

도              7,879 0 7,879

01 국내여비 7,879 0 7,879

  ○2009년도 세수증대활동비                 7,879                  0            7,879  7,879,000원
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부서: 세무과
정책: 자주재정기반확립
단위: 세수확보 노력경주 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              7,879 0 7,879

도세체납액 징수활동비 지원 2,521 0 2,521

도              2,521 0 2,521

202 여비 2,521 0 2,521

도              2,521 0 2,521

01 국내여비 2,521 0 2,521

  ○도세체납액 징수활동비                 2,521                  0            2,521  2,521,000원

도              2,521 0 2,521
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